
 

 

 

Poz. 25 

UCHWAŁA NR 160 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu  
i Jakości z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania komisji nr 2  

do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny dodatkowej  
na kadencję 2021-2024 

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego   
z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r. poz. 261) oraz § 5 ust. 1 oraz 
§ 7 ust. 3 uchwały nr 157 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 
r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz 
stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. 
poz. 159) zwana dalej Uchwałą, w związku z § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), Rada Naukowa Dyscypliny 
Nauki o Zarządzaniu i Jakości postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 44 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości  
z dnia 28 października 2021 r. w sprawie powołania komisji nr 2 do  
przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny dodatkowej na kadencję  
2021-2024 (DRNDNZJ.2021.44.URND.44) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Do przeprowadzania egzaminów w zakresie dyscypliny psychologia powołuje się 
Komisję w składzie:  

1) dr hab. Tomasz Ochinowski, prof. ucz. – przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Dominika Maison; 
3) prof. dr hab. Anna Szuster-Kowalewicz; 
4) prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska; 
5) dr hab. Joanna Czarnota-Bojarska, prof. ucz.; 
6) dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz.; 
7) dr hab. Anna Pawłowska, prof. ucz.”.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                  Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
                                                                  Nauki o Zarządzaniu i Jakości: G. Karasiewicz                                                                             

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI 
O ZARZĄDZANIU I JAKOŚCI 

 


